
CUMPLE REQUISITOS 

4 ANGIE LORENA LOPEZ SIACHOQUE CUMPLE REQUISITOS 

5 ARLEY LOPEZ ORTIZ CUMPLE REQUISITOS 

6 BRAYAN STIVEN CELIS HIDALGO CUMPLE REQUISITOS 

7 CAMILA ANDREA MAHECHA BERMEO

GRUPO GESTIÓN DE FACTURACIÓN

(Grupo)

1 ALEXANDRA YAZMIN TELLEZ GIL CUMPLE REQUISITOS 

2 ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS 

3 ANA VALERIA BERNAL MUÑOZ	

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

PERFIL CARGO

TECNICO ADMINISTRATIVO     

3124-15

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO
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CUMPLE REQUISITOS 

8 CAMILA MONTENEGRO LOMBANA CUMPLE REQUISITOS 

9 CARLOS ALFREDO CAYON SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS 

10 CARLOS ARTURO DIAZ VILLALOBOS CUMPLE REQUISITOS 

11 DIANA CAROLINA LEON TOVAR	 CUMPLE REQUISITOS 

12 DIEGO FERNANDO ROJAS ESPINOSA CUMPLE REQUISITOS 

13 EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES	 CUMPLE REQUISITOS 

14 FABIAN ROLANDO GONZALEZ ESPITIA CUMPLE REQUISITOS 

15 IVAN LEONARDO CORTES VELANDIA	 CUMPLE REQUISITOS 

16 JAIR STEVEN MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS 

17 JULIANA PATERNINA MEJIA CUMPLE REQUISITOS 

18 JULIETH VIVIANA IZQUIERDO POVEDA CUMPLE REQUISITOS 

19 KAREN ZAMANTHA HERNANDEZ CRUZ	 CUMPLE REQUISITOS 

20 LAURA VANESA HERNANDEZ BOBADILLA CUMPLE REQUISITOS 

21 LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ CUMPLE REQUISITOS

22 LUIS SERGIO HUMBERTO SILVA SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS

23 MARIA JOSE QUINTANA ARIAS CUMPLE REQUISITOS 

24 MERYAN STEFANIA VARGAS RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS 

25 NATALIA YENIFER BLANCO CABRERA CUMPLE REQUISITOS 

26 NINFA VALBUENA SALGADO CUMPLE REQUISITOS 

27 NOHORA MILENA MORENO BUSTOS CUMPLE REQUISITOS 

31 YHON FREDY OCAMPO BRIñEZ CUMPLE REQUISITOS 

28 OLGA CAROLINA TILAGUY SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS 

29 WILLER ARISMENDY RODRIGUEZ MURCIA CUMPLE REQUISITOS 

30 YEIMY YANET JURADO VERGARA CUMPLE REQUISITOS 

36 JARNOOL GIOVANNI CAñON SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

32 YURI TANGARIFE MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS 

33 CATHERINE OSORIO ALMARIO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

34 CLAUDIA INES MENDIVELSO LOPEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

MARCELA PATRICIA BLANCO ATENCIA	 CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

35 DANIEL STEVEN GAMBOA TORRES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

37 JOHAN SEBASSTIAN GUTIERREZ MUÑOZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

LEIDY PAOLA CERON RINCóN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 38

39

40

LUIS TIRZO VIAFARA CARVAJAL CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

41
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YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

52 ANGIE JULIANA ARDILA DUARTE	

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA.

MARIA EUGENIA GUZMAN PEñUELA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

RICARDO DIAZ GUZMáN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

WENDY LORRAINE ZIPAQUIRA DIAZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

ANGIE KATHERINE MALAVER ARTEAGA

NO CUMPLE REQUISITOS  DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

ADRIANA MARIA PINEDA CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

•	O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA  O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

NATHALIA ISABEL DIAZ RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

YENY KATERIN SILVA CASTELBLANCO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

51 ANGIE DAMARIS ROJAS FONSECA

NO CUMPLE REQUISITOS  DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ •	TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA O APROBACIÓN DE 

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN 

DE SERVICIOS DE SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, 

GESTIÓN CONTABLE Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

Y •	TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL 

PARA LA FORMACIÓN TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

43

49 ANDREA NATHALY CONTRERAS GARCIA	

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN  

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA O APROBACIÓN DE 

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN 

DE SERVICIOS DE SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, 

GESTIÓN CONTABLE Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

Y •	TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL 

PARA LA FORMACIÓN TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

50

47

48

44

45

46

42
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55 CRISTHIAN MAURICIO RAMIREZ MESA	

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION 

ACADEMICA INGENIERIA DE SISTEMAS NO CORRESPONDE A 

LO SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA

53 BRENDA LIZETH HERNANDEZ CHIQUILLO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ	TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA.

O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O 

LABORAL PARA LA FORMACIÓN TECNOLÓGICA O 

PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

54

56 CRISTIAN YESID ROBLEDO PORRAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA.

CARLOS IVAN AVILA LASSO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA.

O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O 

LABORAL PARA LA FORMACIÓN TECNOLÓGICA O 

PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

58 HOLMAN OCTAVIO SILVA PATIñO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

57 HEIDER BRANDO HIGUERA MONTAÑA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
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59 ISABELLA ROJAS POLOCHE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

65 KAREN DAYANA PRIETO FONSECA	

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

62 JUAN DAVID CASTRILLON GRISALES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

63 JULIETH ACOSTA JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

64 JULIO CESAR GONZALEZ TELLEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION 

ACADEMICA (INGENIERO INDUSTRIAL) NO CORRESPONDE A LO 

SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA. 

60 JHON FREDY DUARTE SANCHEZ	

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

61 JOCHUA NICOLAY BONILLA OLAYA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
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69 LIZETH FERNANDA ACERO CHARRY

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

66 KATHERIN JINETH OROZCO NIñO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

67 LAURA CATALINA PIRACUN DURAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

70 LUISA FERNANDA NIEVES SUANCHA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

68 LEIDY ESTHEFANI VACCA PERILLA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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73 MICHAEL DAVID SUAREZ COJI

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

75 SANDY CATHERINE MIER FLORIAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN 

ACADEMICA APORTADO ES EN DERECHO Y COMUNICACION 

SOCIAL NO CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN LA 

CONVOCATORIA QUE SE REQUIERE ES TÍTULO DE FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN 

ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, ADMINISTRACIÓN 

DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y FINANCIERA, 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS 

DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 

DE SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN 

CONTABLE Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

74 RENATA CATALINA RODRíGUEZ PINZóN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

76 SAYDA YAZMIN RODRIGUEZ AGUADO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

72 MARIA FERNANDA CRUZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

71 LUZ ANGELICA USECHE ESTRADA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA.
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LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS . ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

ROSA ELENA PLATA MANTILLA 

Coordinadora grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral

SAF/GAGYDDTH/APHB/GCVL/REPM

NOTA:

79 YARI MILENA GUTIERREZ MORENO	

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y •	TRES (3) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

78 VANESSA PAOLA TORRES GUEVARA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA (INGENIERIA INDUSTRIAL) NO CORRESPONDE A 

LOS SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA SIENDO EL 

CORRECTO TÍTULO DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN 

DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN 

DE SERVICIOS DE SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, 

GESTIÓN CONTABLE Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

O APROBACIÓN DE TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD, 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA.

77 SEBASTIAN ROJAS SOTELO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TÍTULO DE 

FORMACIÓN TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA BÁSICA DEL 

CONOCIMIENTO EN ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE 

SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, GESTIÓN CONTABLE 

Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA O APROBACIÓN DE 

TRES (3) AÑOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN 

DE SERVICIOS DE SALUD, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, 

GESTIÓN CONTABLE Y FINANCIERA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

Y •	TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL 

PARA LA FORMACIÓN TECNOLÓGICA. O DOCE (12) MESES DE 

EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACIÓN 

TECNOLÓGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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